Aquest informe, en el seu apartat 2, justifica així mateix la no divisió del contracte en lots. 

3. Dades econòmiques del contracte, valor estimat i existència de crèdit 

3.1. El pressupost base de licitació d’aquest contracte és l’import de 50.027,38 €, més 
10.505,75 € corresponent al 21 % d’IVA, que resulta un import total de 60.533,13 € (SEIXANTA 
MIL CINC-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS), IVA inclòs.  

El pressupost es desglossa en les partides següents: 

CONCEPTE IMPORT 

SUBMINISTRAMENT DEL TAMÍS DINÀMIC 
Tipus escala 
Cabal de disseny mínim: 80m3/h 

Amplada útil de 400 mm 
Llum de pas 2 mm 

Alçada de descàrrega:

[...]

Està inclòs dins d’aquest pressupost el cost de la substitució del tamís i del cargol compactador 
de l'EDAR de Setcases i qualsevol altra despesa que generi l’execució del contracte de 
subministrament i instal·lació. 

Aquest preu només pot ser millorat a la baixa. 

3.2. El valor estimat del contracte és l’import de 50.027,37 € (CINQUANTA MIL VINT-I-SET 
EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS), de conformitat amb el que disposa l’article 101 de la Llei 
9/2017, de Contractes del Sector Públic, per la qual es transposen a l’ordenament jurídic 
espanyol les directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26